SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 037/2011

CONCURSO PÚBLICO – VÁRIOS CARGOS

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, constituída junto ao Departamento

de Recursos Humanos da Secretaria da Administração Penitenciária pela Resolução SAP

nº 143, de 29/06/2011, publicada em 30/06/2011, torna público que ficam suspensas as

inscrições para o concurso público a que se refere o Edital de Abertura de Inscrições e

Instruções Especiais n° 034/2011 publicado em 03/09/2011, até nova deliberação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Comissão de Concurso Público, aos 09 de setembro de 2011.